



POLITYKA COOKIES

„EUROFIRANY” B.B. Choczyńscy spółka jawna z siedzibą w Żywcu, przy ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000246287, REGON: 240238276, NIP: 553-233-66-25, jako Administrator danych osobowych zbieranych za pośrednictwem strony internetowej www.eurofirany.com.pl przedstawia poniżej informacje dotyczące zastosowania i wykorzystania plików cookies i podobnych technologii.

Pliki cookies (inaczej „ciasteczka”) to niewielkie pliki, zapisywane i przechowywane na Twoim komputerze lokalnym lub innym urządzeniu. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. Zawartość tekstowa plików cookies może zawierać dane osobowe o użytkowniku w postaci adresu IP komputera oraz unikalnego identyfikatora urządzenia zapisanego w pliku.

Korzystanie z plików cookies jest powszechne dla większości stron internetowych. Cele, dla których podmioty używają plików cookies oraz podobnych technologii można podzielić generalnie na trzy następujące kategorie: serwisowe, tworzenie statystyk, marketingowe. Pliki cookies zamieszczane w urządzeniu końcowym użytkownika wykorzystywane mogą być również przez współpracujących z Administratorem partnerów, w tym w związku z kierowaniem do użytkowników reklamy dopasowanej do preferencji użytkownika.

Informujemy, że **systemowe (serwisowe) pliki cookies** wykorzystywane na naszej stronie są niezbędne i umożliwiają działanie niezbędnych funkcji. Te pliki cookies są niezbędne dla funkcjonowania strony internetowej i nie mogą być wyłączone w naszych systemach. Można je zablokować przy pomocy przeglądarki lub wtyczek, jednak strona nie będzie wtedy poprawnie działać.

Analityczne i statystyczne pliki cookies wykorzystywane są w celu sporządzania statystyk odwiedzin i poznania sposobu korzystania ze strony. Te pliki cookies umożliwiają udoskonalenie funkcjonalności strony. Informacje gromadzone dzięki nim dotyczą w szczególności wykorzystywanych urządzeń, stron czy treści przeglądanych przez użytkownika, czasu wizyty na danej stronie.

Marketingowe pliki cookies służą śledzeniu użytkowników na stronie internetowej. Są to pliki wstawiane przez naszych zaufanych partnerów reklamowych. Te pliki cookies wykorzystywane są w celu wyświetlania reklam dopasowanych do preferencji poszczególnych użytkowników. Pliki te pozwalają także badać skuteczność podejmowanych działań marketingowych i umieszczać na stronach reklamy ukierunkowane, dostosowane do zainteresowań użytkownika (za jego zgodą, w określonych przypadkach).

Gdy po raz pierwszy wchodzisz na stronę, prosimy o zgodę na wysyłanie analitycznych i statystycznych oraz marketingowych plików cookies poprzez kliknięcie przycisku „**Zgadzam się**” w okienku pojawiającym się po wejściu na stronę internetową. Możesz wyrazić zgodę na wysyłanie tylko analitycznych, statystycznych lub marketingowych plików cookies zgodnie z ustawieniami Twojej przeglądarki. W tym celu klikasz na przycisk „**Zarządzaj cookies**”.

Możesz wycofać zgodę w dowolnym momencie za pośrednictwem ustawień przeglądarki. Poprzez ustawienia przeglądarki możesz również w dowolnym momencie usunąć zapisane na Twoim urządzeniu pliki. Możesz również dokonać zmiany ustawień przeglądarki dotyczących plików cookies, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies (co do zasady w przypadku ustawień domyślnych instalowane są wszystkie pliki cookies). Szczegółowe informacje dostępne są w ustawieniach przeglądarki internetowej. W przypadku urządzenia mobilnego, możesz

również zmienić jego ustawienia w celu kontroli tego, czy będziesz widział reklamy dopasowane do Twoich zainteresowań.

W przypadku braku wyrażenia zgody lub w razie wycofania zgody na dany rodzaj plików cookies, Administrator nie instaluje tego rodzaju plików cookies na urządzeniu końcowym użytkownika.

Pliki cookies można podzielić również na sesyjne (tymczasowe) oraz stałe. Cookies sesyjne są plikami tymczasowymi, które przechowywane są na urządzeniu użytkownika do czasu wylogowania ze strony internetowej lub wyłączenia przeglądarki internetowej. Cookies stałe przechowywane są przez zdefiniowany czas, który określany jest w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez użytkownika.

Szczegółowe informacje o wykorzystywanych plikach cookies i narzędziach, zaufanych partnerach oraz okresie przechowywania plików cookies znajdują się poniżej:

kategoria/nazwa	przechowywane	dostawca i opis
NIEZBĘDNE		
SERWERID	sesja	clickonometrics.pl, pozwala przydzielić użytkownika do określonego serwera, przyspiesza i polepsza prace, równoważy również obciążenie sieciowe
unique_id	1 dzień	zachowuje stan użytkownika podczas poruszania się na stronie
STATYSTYCZNE, ANALITYCZNE		
_ga	2 lata	Google Analytics, rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych o tym, jak odwiedzający korzysta ze strony internetowej
_gat	1 dzień	Google Analytics, służy do ograniczenia liczby żądań gromadzenia danych
_gid	1 dzień	Google Analytics, rejestruje unikalny identyfikator, który służy do generowania danych statystycznych o tym, jak odwiedzający korzysta ze strony internetowej
_hjIncludedInPageviewSample	sesja	Hotjar, wykorzystywany w celu włączenia użytkownika do próby, która następnie zostanie wykorzystana do dalszego przetwarzania
_hjAbsoluteSessionInProgress	1 dzień	Hotjar, zlicza ile razy strona była odwiedzana przez różnych użytkowników
_hjFirstSeen	1 dzień	Hotjar, określa, czy użytkownik wcześniej odwiedził stronę lub czy jest na stronie pierwszy raz
_hjid	1 rok	Hotjar, pozwala uzyskać informacje o zachowaniu użytkownika dla celów statystycznych
_hjid	stały	Hotjar, pozwala uzyskać informacje o zachowaniu użytkownika dla celów statystycznych
_hjTLDTTest	sesja	Hotjar, pozwala rejestrować statystyczne informacje o zachowaniu użytkownika na stronie
MARKETINGOWE		
_fbp	3 miesiące	Facebook, wykorzystywany przez serwis Facebook do celów usług reklamowych
_gcl_au	3 miesiące	Google ad Sense, bada skuteczność reklam
ads/ga-audiences	sesja	Google Ads, służy do ponownego łączenia użytkowników, którzy mogą przekształcić się w klientów na podstawie zachowania użytkownika online w różnych witrynach
ATN	2 lata	atdmt.com, umożliwia wyświetlanie reklam dostosowanych do preferencji użytkownika w oparciu o profilowanie behawioralne oraz lokalizację geograficzną

CCMSESSID	sesja	clickonometrics.pl, umożliwia personalizowanie wyświetlanych reklam
_wph_a	1 rok	Plik cookie użytkownika przechowuje unikalny identyfikator użytkownika, generowany losowo, gdy nie ma żadnego przypisanego.
_wph_s	30 dni	Sesyjne pliki cookie, przechowuje unikalny identyfikator sesji, generowany losowo, gdy zostaną spełnione nowe warunki sesji.
_wph_st	1 dzień	Sesyjny czasowy plik cookie, plik pomocniczy, generowany losowo.
dmp/profile	sesja	adform.net, zbiera informacje o zachowaniu i aktywności użytkownika oraz dostosowuje reklamy
fr	3 miesiące	Facebook, używany do dostarczania serii produktów reklamowych, od reklamodawców zewnętrznych
https://cx.atdmt.com/	sesja	atdmt.com, pozwala zapewnić odpowiednie reklamy
OAID	1 rok	rev.owltrack.com, decyduje o treści bądź obrazach wyświetlanych na stronie internetowej oraz oblicza częstotliwość ich wyświetlania osobie odwiedzającej stronę internetową
pagead/1p-user-list/#	sesja	Google, śledzi zainteresowanie produktami lub wydarzeniami na stronie oraz jak użytkownik porusza się na stronie
RUL	1 rok	Google (DoubleClick), określa czy reklama została właściwie wyświetlona
statid	3 lata	Wirtualna Polska Media, pozwala zapewnić odpowiednie reklamy
test_cookie	1 dzień	Google (Double Click), sprawdza czy przeglądarka użytkownika obsługuje cookies
tr	sesja	Facebook, używany do dostarczania serii produktów reklamowych, od reklamodawców zewnętrznych
uid	2 miesiące	adform.net, optymalizuje wyświetlanie reklam na podstawie aktywności na stronie
uid	1 rok	criteo.com, zbiera informacje o liczbie odwiedzin na stronie, czasie trwania wizyty i odwiedzanych stronach w celu dostosowanych reklam
uid	1 rok	marvellousmachine.net, rozpoznaje kiedy użytkownik powraca na stronę
POZOSTAŁE		
cto_tld_test	1 rok	niezdefiniowany
criteo_write_test	1 rok	niezdefiniowany
adf	29 dni	revhunter.tech
d/inlgis.php	sesja	rev.owltrack.com
EFSID	sesja	niezdefiniowany
history	29 dni	revhunter.tech
message_box	1 dzień	niezdefiniowany
ts	1 rok	creativecdn.com, RTB House
u	1 rok	creativecdn.com, RTB House
ylcheck	1 dzień	YouLead, używane do sprawdzenia aktualnych ustawień i uprawnień do zapisywania ciasteczek na potrzeby web pushy
ylct	sesja	YouLead, używane do sprawdzenia aktualnych ustawień i uprawnień do zapisywania ciasteczek na potrzeby elementów dynamicznych
yldp	10 lat	YouLead, używane do określenia właściwego momentu do wyświetlenia dynamicznej zawartości obsługiwanej przez YouLead. W szczególności popupy (z nazwą zawartości) dla użytkownika

yldyn	10 lat	YouLead, mierzy aktywność użytkownika (ładowanie stron, sesje). Służy do obliczenia odpowiedniego momentu do wyświetlenia dynamicznej zawartości obsługiwanej przez YouLead
ylid	10 lat	YouLead, zawiera unikatowy identyfikator użytkownika
ylsid	10 lat	YouLead, używany do identyfikacji tego samego użytkownika na różnych stronach (domenach)
ylssid	1 dzień	YouLead, zawiera unikatowy identyfikator sesji(wizyty)
ylutm	180 dni	YouLead, zawiera informacje o źródle pochodzenia aktualnej sesji.
ylwp	10 lat	YouLead, zawiera informacje o zgodzie na powiadomienia web push.
ylswp	10 lat	YouLead, zawiera informacje o zgodzie na powiadomienia web push

Google Analytics

Pliki cookies Google Analytics są to pliki wykorzystywane przez spółkę Google w celu analizy sposobu korzystania ze strony przez użytkownika, do tworzenia statystyk i raportów dotyczących funkcjonowania strony. Wykorzystujemy Google Analytics, aby móc analizować i regularnie usprawniać działanie strony. Uzyskane dane statystyczne możemy wykorzystać, aby ulepszyć prezentowaną ofertę i zainteresować nią bardziej użytkowników.

Szczegółowe informacje o zakresie i zasadach zbierania danych w związku z tą usługą można znaleźć tutaj: <https://policies.google.com/technologies/partner-sites?hl=pl>.

Google Ads

Google Ads to narzędzie, które umożliwia mierzenie skuteczności kampanii reklamowych realizowanych przez Administratora, pozwalając na analitykę takich danych. Platforma Google Ads pozwala też na wyświetlanie reklam osobom, które w przeszłości odwiedziły stronę na zewnętrznych stronach internetowych. Chcemy pokazywać reklamy, które zainteresują użytkowników. Informacje na temat przetwarzania danych przez Google w zakresie powyższej usługi dostępne są tutaj: <https://policies.google.com/technologies/ads?hl=pl>

Google Tag Manager

Nasza strona internetowa korzysta z usługi Google Tag Manager; jest to narzędzie do zarządzania skryptami na stronie internetowej. Za jego pomocą można instalować na stronie internetowej różne typy skryptów. W związku z wykorzystaniem narzędzia, Google zbiera zagregowane dane dotyczące uruchamiania tych skryptów. Szczegółowe informacje o zakresie i zasadach zbierania danych w związku z tą usługą można znaleźć pod linkiem: <https://www.google.com/analytics/terms/tag-manager/>.

ADFORM

Adform to narzędzie marketingowe pozwalające na pokazywanie reklam odpowiednich dla użytkowników, a także ulepsza raporty dotyczące skuteczności kampanii. Szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych można znaleźć pod tym linkiem:

<https://site.adform.com/privacy-center/overview>.

FACEBOOK

Piksele Facebooka to narzędzie umożliwiające mierzenie efektywności kampanii reklamowych realizowanych przez Administratora w portalu Facebook. Narzędzie pozwala na analitykę danych w celu optymalizacji działań Administratora także z wykorzystaniem innych narzędzi oferowanych przez Facebook. Dzięki temu możemy wyświetlać reklamy oparte na zainteresowaniach użytkowników tej strony, kiedy odwiedzają sieć społecznościową Facebook lub inne strony, które również korzystają z tego narzędzia. Szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych przez Facebook można znaleźć pod tym linkiem:

https://pl-pl.facebook.com/help/443357099140264?helpref=about_content.

HOTJAR

HotJar to narzędzie pozwalające na prowadzenie analiz aktywności użytkowników na stronie internetowej, np. poprzez ankiety czy badania satysfakcji oraz poprzez anonimowe gromadzenie informacji o kliknięciach na stronie.

Szczegółowe informacje na temat danych zbieranych za pośrednictwem HotJar oraz sposobu dezaktywacji monitorowania Użytkownika dostępne są pod linkiem: <https://www.hotjar.com/privacy>.

RTB House

Narzędzia RTB House gromadzą i przechowują informacje o zachowaniu użytkowników podczas przeglądania stron internetowych. Dane te są zapisywane za pomocą plików cookie na urządzeniu użytkownika. Służą analizie zachowania użytkowników na stronie, aby następnie móc wyświetlać tym użytkownikom spersonalizowane reklamy.

Szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych można znaleźć pod tym linkiem:

<https://www.rtbhouse.com/privacy-center/services-privacy-policy/>.

WP

Piksel WP pozwala dostosować do Twoich potrzeb i zainteresowań reklamy na stronach. Informacje o zachowaniu użytkowników są zapisywane za pomocą plików cookie pochodzących od podmiotów z grupy kapitałowej Wirtualnej Polski na urządzeniu użytkownika.

Szczegółowe informacje na temat przetwarzania danych można znaleźć pod tym linkiem:

<https://onas.wp.pl/poufnosc.html>.

YouLead

Pliki te mogą być stosowane w celu analizy preferencji zakupowych i dostosowywania na tej podstawie działań marketingowych, w tym do wyświetlania spersonalizowanych reklam. Więcej informacji można znaleźć tutaj:

<https://www.youlead.pl/wp-content/uploads/2020/10/polityka-prywatno%C5%9Bci-i-plik%C3%B3w-cookies.pdf>.

W razie potrzeby, odpowiemy na wszelkie Twoje pytania związane z Polityką cookies. Kontakt z Administratorem może nastąpić:

- listownie na adres: ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec,
- drogą elektroniczną na adres e-mail: iod.pk@eurofirany.com.pl.